
UCHWAŁA NR XLI/246/14
RADY GMINY RYMAŃ

z dnia 3 października 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Nr XXXV/208/13 z dnia 19.12.2013 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Rymań na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  
Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późniejszymi zmianami) po wysłuchaniu propozycji Wójta Gminy uchwala się , co 
następuje :

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Nr XXXV/208/13 z dnia 19.12.2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Rymań na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 9 po pkt 1 dodaje się pkt 2 w brzmieniu:

„2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego oraz na wyprzedzające 
finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej do kwoty 
1 254 889,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

 Przewodniczący Rady

Mirosław Ekiert

Id: 7B3F2CC0-D38B-45F6-A1A2-DE708CF4510B. Podpisany Strona 1




